①還付通知書に書かれているご住所　　　　②還付通知書に書かれているお名前

③税目　　　　　　④通知書番号　　　　　⑤還付取扱日　　　　　　⑥直接還付額

364-0027
①北本市本町1-111

②　北本　太郎 様

年 月 日

埼玉県北本市長
公印

③科目　市県民税普通徴収

円 円

督促 督促 督促

0 0 0

0 0 0

0 0 0

ホ

⑤還付取扱日 ： 年 月 日 から

【還付金の受取方法】　口座振込によるお受取り

・インターネットでの申請方法
　パソコンやスマートフォンから手続きしてください。
　詳しくは、同封しているチラシをご覧ください。

・お電話での申請方法
　振込先の金融機関名及び口座番号等（本人名義に限る）を市役所

　税務課納税担当まで御連絡ください。

北本市役所
※申請日から概ね３週間程度で御指定の口座に振込みます。 〒364-8633

埼玉県北本市本町１丁目１１１番地

※還付金の受取方法以外のお問い合せは、税務課納税担当へ御連絡ください。 ＴＥＬ 048-591-1111（代表）
税務課納税担当　内線　2418・2419

還付(充当)年月日

電子申請の際に入力する「過誤納金還付通知書」の項目

振
込
先
口
座

金融機関名

支店名

口座種別

口座番号

口座名義人

合　計 0 0 0

0

0

0

0

0

差引未納額

0

延滞金 督促手数料 充当額

0

0

0

充
当
の
内
容

年度 科目 期別/申告 事業年度(開始) 未納税額

合計 9,600 0 2,000 0 7,600

0 2017/8/31

3期 4,800 0 1,000 0 3,800 0 2017/10/20

2期 4,800 0 1,000 0 3,800

納付年月日
本税(料)額 延滞金 本税(料)額 延滞金 本税(料)額 延滞金

⑥還付金
ニ　加算金　　　　　　　　　0円 ハ＋ニ－ホ 7,600

過
誤
納
金
の
内
訳

期別
イ　納税額(納めた金額) ロ　課税額(納めるべき金額) ハ　過誤納額(納めすぎた金額)イ-ロ

還付番号　　01-0000324 過誤納理由　　　　　減額異動
年度　R3 ④通知書番号　009999999 事業年度 申告区分

過誤納金還付通知書

　あなたの納めた金額に過誤納金がありましたので、還付明
細に示す金額を下記のとおり払い戻しいたします。

令和

見 本

見 本